ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan azami beş yıl için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 59.062.500.-TL (Ellidokuzmilyonaltmışikibinbeşyüz) 

dir. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermaye her biri 1.-(Bir) TL itibari değerde 59.062.500 adet 

(Ellidokuzmilyonaltmışikibinbeşyüz) paya ayrılmış olup bu payların 1.312.500.-

(Birmilyonüçyüzonikibinbeşyüz) TL’lık kısmı (A) grubu nama yazılı, 57.750.000.-

(Elliyedimilyonyediyüzellibin) TL’lik kısmı ise (B) grubu nama yazılı paylardan 

oluşmaktadır.  

Sermaye artırımlarında rüçhan hakkı kullanıldıktan sonra kalan paylar ile rüçhan 

hakkının kısıtlandığı durumlarda yeni ihraç edilen tüm paylar nominal değeri veya 

nominal değerinin üstünde veya altında olmak üzere yönetim kurulu tarafından

[...]

MADDE 6-SERMAYE VE PAYLAR 

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 25.10.2013 tarih ve 34/1148 

sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 180.000.000 (Yüzseksenmilyon) Türk Lirası olup, her 

bir pay 1.-(Bir) TL itibari değerde 180.000.000 (Yüzseksenmilyon) adet paya 

ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 

yıl) için geçerlidir. Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç

[...]

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan azami beş yıl için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 59.062.500.-TL (Ellidokuzmilyonaltmışikibinbeşyüz) 

dir. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermaye her biri 1.-(Bir) TL itibari değerde 59.062.500 adet 

(Ellidokuzmilyonaltmışikibinbeşyüz) paya ayrılmış olup bu payların 1.312.500.-

(Birmilyonüçyüzonikibinbeşyüz) TL’lık kısmı (A) grubu nama yazılı, 57.750.000.-

(Elliyedimilyonyediyüzellibin) TL’lik kısmı ise (B) grubu nama yazılı paylardan 

oluşmaktadır.  

Sermaye artırımlarında rüçhan hakkı kullanıldıktan sonra kalan paylar ile rüçhan 

hakkının kısıtlandığı durumlarda yeni ihraç edilen tüm paylar nominal değeri veya 

nominal değerinin üstünde veya altında olmak üzere yönetim kurulu tarafından